平成 28 年５月 18 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

平成28年４月28日付公表の「平成28年３月期 決算短信」の「７.その他（１）役員の異動」におい

て、内容が定まり次第、開示する旨を記載しておりました役員の異動につきまして、本日開催の取締

役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年６月22日開催予定の第36回定時株主総会での承認を経て、正

式に決定する予定であります。

記

１.取締役の異動（平成 28 年６月 22 日付予定）

新任取締役候補

取締役  川口 一郎 （現 当社人材紹介事業本部長）

   社外取締役  中居 成子 （現 株式会社シェルメール 代表取締役）

以上

【ご参考】

新任取締役候補者の略歴

氏  名  川口 一郎（かわぐち いちろう）

生年月日  昭和 31 年 10 月 13 日

略  歴  昭和 54 年 ４月 株式会社日本リクルートセンター

（現 株式会社リクルートホールディングス）入社

平成 11 年 ６月 トランス・コスモス株式会社常務取締役

平成 12 年 ９月 同社常務取締役退任

平成 13 年 12 月 株式会社パソナ入社

平成 15 年 ９月 同社退職

平成 17 年 ９月 当社入社 人材紹介営業本部長兼関西営業部長

平成 18 年 ４月 当社人材紹介事業本部長兼関西営業部長

平成 20 年 ８月 当社人材紹介事業本部長兼人材紹介営業部長

平成 22 年 ４月 当社人材紹介事業本部長兼西日本営業部長

平成 23 年 ４月 当社人材紹介事業本部長（現任）

氏  名  中居 成子（なかい せいこ）

生年月日  昭和 37 年６月 26 日

略  歴  昭和 61 年 ４月 当社入社

   昭和 62 年 ５月 学校法人文際学園大阪外語専門学校入社

   平成 ８年 ２月 株式会社ハート･アンド･キャリア設立 代表取締役

   平成 23 年 ５月 株式会社シェルメール設立 代表取締役（現任）